一般社団法人

鳥取市観光コンベンション協会

正 会 員 各 位

令和５年３月８日

一般社団法人

鳥取市観光コンベンション協会

会長 西垣 豪

（公 印 省 略）

「鳥取城跡周辺賑わいイベント」チラシ作製委託業務について（ご案内）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

本協会の運営につきましては、平素より格別なご支援ならびにご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、この度「鳥取城跡周辺賑わいイベント」チラシ作製委託業務について、入札を実施

しますのでご案内申し上げます。

記

１ 業務の概要

（１）業 務 名 「鳥取城跡周辺賑わいイベント」チラシ作製委託業務

（２）業務内容 別紙仕様書のとおり

２ 応募資格

（１）一般社団法人鳥取市観光コンベンション協会の正会員であること。

（２）契約を履行する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者でないこと。

（３）不正行為等により入札への参加制限を受けていない者であること。

（４）令和４年度の協会会費を納入していること。

３ 提出書類及び提出先

（１）提出書類 入札書（見積書）

（２）提 出 先 鳥取市観光コンベンション協会事務局（持参又は郵送）

４ 上限価格（予算額）

金９６，０００円（消費税及び地方消費税を除く）

５ 提出期限 令和５年３月１７日（金）午後５時必着

６ そ の 他

（１）開札において、最も低い見積金額を提示した者を選択業者とします。

（２）書類の作成及び郵送等にかかる経費については、応募者の負担とします。

（３）提出書類は必ず封をし、業務名を記入して提出願います。

７ 結果発表 令和５年３月２０日（月）を予定し、落札者のみ通知する。

【お問い合わせ先】

鳥取市末広温泉町 160
鳥取市観光コンベンション協会 観光事業課 担当：山中・西尾
TEL：（０８５７）２６－０７５６  FAX：（０８５７）２９－１０００

「鳥取城跡周辺賑わいイベント」チラシ作製委託業務仕様書

１ 概要

鳥取城跡での定期的な賑わいイベント（7月～10月は城跡ライトアップにあわせたナイ

トマーケット）を久松公園他で開催するにあたり、県内外の多くの人に認知およびＰＲ

し、観光消費を高めるチラシ作製委託業務を決定するための入札を実施します。

２ 入札書記載金額

入札書（協会指定様式）には、次の金額を記載願います。

下記３の内容の総額（ただし、消費税及び地方消費税を除く）

３ 内容

名 称 部数 納品場所

鳥取城跡周辺賑わいイベント  チラシ 10,000 鳥取市観光コンベンション協会

詳細は下記のとおりです。

仕 様

規 格 Ａ4 縦 コート紙70㎏

色 数 片面4色

データ 画像データ及びテキストデータを支給

校正条件  各コース5回程度

内容

イベントイメージ画像、タイトル、出店日時スケジュール等を記載。

チラシはインターネット上でダウンロード（PDF）出来るものとする。

なお、チラシデータ納期後、ホームページ上でも使用する。データはイラストレー

ターで制作するものとする。

特記事項

納入後１か月間に当協会の正常な管理の下において製品の不良等が発見されたと

きは、納入業者は当協会の請求により直ちに事故の負担において修理又は取替え

納入するものとする。

納品物

成果物

デザインデータ一式

イラストレーターのバージョンは問わないが、アウトラインのものと、アウトライ

ンをとっていないもの（ai）、pdf、jpg。

納品形態 100部毎に仕切の紙等で仕分けするものとする。

納 期 データ 4月7日（金）予定/ チラシ 4月17日（月）予定

４ その他の事項

この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものとする。制作したデ

ータは鳥取市観光コンベンション協会に帰属するものとし、別の広告媒体等で二次活用できる

ものとします。

５ 問い合わせ

本件に関するお問い合わせは、下記担当までお願いいたします。

観光事業課  担当：山中・西尾

          電話番号：０８５７－２６－０７５６